Ky6ok Poccun no ropHonbbkHomy crnopTy 2020-2021
cnanom ruraHTt 3 aran

Kyca 22-29.12.2020

23 pekabpsa 2020 . CNANOM-TUTAHT MYX4UMHbI
OPNUNAIBbHBIE PE3YJIBTATDI

XKIOPWK: TEXHUWYECKNE OAHHbBIE:

Texpgenerat OPJIOB Anekcen (RUS) Tpacca Espa3susa 3 EBpasusa 3
aBHbIn cyabs YEKMEHEB OmuTpuin (RUS) ®UC cept.Ne 12053/06/16 ~ 12053/06/16
Pedepu LWWAHBIM'MHA JTrogmuna (RUS) BbeicoTactapta 598 m 598 m

Bbicota pyHnwa 346 m 346 m
Mepenag BbicoT 252 m 252 m

MaBHbIn cekpeTapb MACJIOBA Onbra (RUS) 252 m
1-a Tpacca 2-51 Tpacca
MoctaHoBwuk AHTWUOCOB Tumoden (RUS) CTYKOB Makcum (RUS)
OTtkpbiBatowme -A- BAIIMYJIVH Meb (RUS) -A- JIbICAKOBA EBa (RUS)
-B- JIbICAKOBA EBa (RUS) -B- BAJIMYJINH Meb (RUS)
-C- HEW3BECTHBIN HekTto (RUS) -C- HEM3BECTHbIN Hekto (RUS)
Bpemsa ctapta 11.30 16.00 F=1010
KonuyecTtBo BopoT 35(36) 36(35) Hapb6aska PYC  6.30
Moroga: O6nayHo. CocTosiHNE cHera - XXECcTkun. TemnepaTypa Ha ctapTe -4°C Ha puHuwe -2°C
Me- PYyC cn.3B. Kowm./ Cy6. 1-# 2-1h Ouku Bbin.
cto C1.N koa ®damunua Nm pasp CtpaHa r.p. PO 3aesg 3aesg Cymma CopeBH. pasp.
KeanuguyuposaHo 51
1 13 600851 OBYNHHMKOB Anekcen  MC KPA 97 KPA 0:52.41 0:52.41 1:44.82 0.00 100K
2 1 604794 TPACOB JleoHua MC  CXnN 00 CXI1 0:52.78 0:52.19 1:44.97 1.45 80K
3 27 605204 YENIMAKNH CemeH KMC YJib KP 03 4Yflb 0:53.71 0:51.66 1:45.37 5.30 60K
4 8 604897 MUXAMNOB Anekcavap MC  CXIJ1 01 CXJ10:53.57 0:51.82 1:45.39 5.49 50K
5 6 600591 MANTAKOB Cepreii MCMK 90 HBC 0:53.950:51.491:45.44 597 45
6 20 604684 KABJTYKOB KoHCTaHTWH MC KMY 99 KMY 0:53.46 0:52.02 1:45.48 6.36 40K
7 10 604560 MOCECOB 'neb MC KPL 98 KP[ 0:53.49 0:52.03 1:45.52 6.74 36K
8 3 605054 MOrOB Hukonan 1 02 CXIl 0:53.26 0:52.41 1:45.67 8.19 32
Q 11 604796 KASAKOB Kupunn MC  CXN 00 CXI 0:53.69 0:52.121:45.81 9.54 29K
10 58 605405 @YPAEB Oner KMC MCK 04 MCK 0:54.62 0:51.36 1:45.98 11.18 26K
11 4 605006 3BEPAH PomaH KMC CXnNn 02 CXI 0:53.68 0:52.38 1:46.06 11.95 24K
12 18 604357 BOPOBbLEB [eHuc MC CIb 97 CIb 0:54.17 0:52.10 1:46.27 13.97 22K
13 14 605157 KOTNIOBCKWM Bnagumup KMC  CXJ1 02 CXI 0:53.630:52.721:46.35 14.74 20
14 24 604970 KOXKEBHWMKOB [eHunc MC  CIlb 01 CIb 0:54.62 0:51.80 1:46.42 15.42 18K
15 21 605239 MENbBAP/, Erop KMC MCK 03 MCK 0:53.89 0:52.56 1:46.45 15.71 16K
15 16 603874 TEHULWEB Januna MC MCK 01 MCK 0:53.96 0:52.49 1:46.45 15.71 16K
17 7 604205 CBUTKOB NeHHagui MC KMY 97 KMY 0:54.83 0:51.64 1:46.47 15.90 14K
23.12.20 GS M RUS1023.1159 / Kyca XpoHomeTpax [NnBoBapos 1/3



Me-
cto C1.N
18 5
19 29
20 35
21 31
22 17
23 19
24 30
25 12
26 51
27 55
28 9
29 32
30 45
31 60
32 59
33 33
34 34
35 61
36 41
37 56
38 39
39 38
40 65
40 53
42 37
43 49
44 62
45 64
46 43
47 44
48 63
49 50
50 54
51 40

PYC
kog  damunuga m
604515 CLAMOHOB [danuun

605218 ATA®OHOB Bcesornon
605187 GEJOPOB me6

605203 MOHbLKWH Maeen

605005 ¢EQOPAH denop

604877 MOI'MITHOK AnekcaHap
605308 CEMEHOB ApTtemuii
600633 NPYIOB HOpuit

605408 BOAKWH AHgpet

605427 TTABJ10OB Erop

605092 I|A Cepreit

605223 FYBEEHWH Buktop

605384 || |IEPBEAKOB Mapk

605321 MAJTA®UNEBCKU AHTOH
605327 BYILIMWH NBaH

605046 |1INLLIKH Butanui
605238 YEPHbILLOB Masen
605406 EEZJEMKWH Cepreit
604839 MELLIKOBCKWI CtenaH
605407 LIIYKOB Kupunn

605197 CTEMAHOB Hukuta
605227 NPOBbLIWEB AnekcaHap
605355 KO>KYPOB WBaH

605388 FOPVMEBCKWI PoayioH
605217 KOPAKOB Omutpui
605337 MTOTEMKWH Erop

605445 HUIKUTWUH MatBen
605446 METPEHKO Masen
605305 KOJTbIBAHOB AHpgpet
605163 3AMOPOXCKUIN AnekcaH
605328 UIBAHOB AHapel

605418 COPOKWH Tumodbeit
604712 3AHYJNAH 3ynbcup
604907 CTAPWKOB Bacunuii

He ¢purHuwuposanu (1-a mpacca) 6

22
25

605050 CYTYUXMH Makcum
604784 CA3OHOB Erop

Cn.3B.

pasp
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

N N

KMC

KMC
MC

Kom./

CtpaHna r.p.
JIEH 98
Mra 03

03
YJib KPL 03
CXTJl 02
KMY 01
KMP 03
CXJl 95
MCK 04
Chnb 04
KPA 02
Chnb 03
KMY 04

03
KPA 04
ANT 02
MCK 03
MCK 04
JIEH 00
MCK 04

03
MPM 03
KMP 04

04
JIEH 03

04
MPM 04
MPM 04
KMP 03

02
ANT 04
BLIK 04
BLWK 98
JIEH 01
KMY 02
KMY 00

Cy6. 1-n 2-i
P® 3ae3nq 3aesnq Cymma

JIEH 0:53.79 0:52.72 1:46.51
MIrd 0:54.85 0:51.93 1:46.78
CXJ1 0:54.54 0:52.26 1:46.80
UJ1b 0:54.99 0:51.82 1:46.81
CXI 0:54.86 0:51.98 1:46.84
KMY 0:55.01 0:52.15 1:47.16
KMP 0:55.20 0:52.08 1:47.28
CXI 0:54.49 0:52.96 1:47.45
MCK 0:55.12 0:53.21 1:48.33
Crlb 0:55.63 0:53.87 1:49.50
KPA 0:57.16 0:52.72 1:49.88
Cr1b 0:55.80 0:54.20 1:50.00
KMY 0:56.09 0:54.08 1:50.17
MCK 0:56.10 0:54.10 1:50.20
KPA 0:56.88 0:53.36 1:50.24
ANT 0:56.61 0:53.94 1:50.55
MCK 0:56.51 0:54.46 1:50.97
MCK 0:56.64 0:54.64 1:51.28
Crb 0:56.95 0:54.60 1:51.55
MCK 0:57.77 0:53.81 1:51.58
KMY 0:56.95 0:55.19 1:52.14
MPM 0:57.05 0:55.58 1:52.63
KMP 0:57.44 0:55.29 1:52.73
CXIJ1 0:57.03 0:55.70 1:52.73
JIEH 0:57.58 0:55.25 1:52.83
KP[ 0:57.87 0:55.88 1:53.75
MPM0:58.52 0:55.96 1:54.48
MPM 0:58.05 0:56.52 1:54.57
KMP 0:58.13 0:57.26 1:55.39
CXIJ1 0:58.90 0:56.91 1:55.81
ANT 0:58.97 0:56.97 1:55.94
BLLK 0:59.48 0:58.15 1:57.63
BLLUK 1:01.29 0:56.62 1:57.91
MOB 0:59.32 0:58.66 1:57.98

KMY
KMY

Ouku

Bbin.

CopeBH. pasp.

16.28
18.89
19.08
19.17
19.46
22.55
23.70
25.34
33.82
45.09
48.76
49.91
51.55
51.84
52.22
55.21
59.26
62.25
64.85
65.14
70.53
75.25
76.22
76.22
77.18
86.05
93.08
93.95
101.85
105.89
107.15
123.43
126.13
126.80

13K
12K
11
10K
9
8K
7K
6
5K
4K
3K
2K
1K

23.12.20

GS M RUS1023.1159 / Kyca

XpoHomeTpax [NnsBoBapoB

2/3



Me- PyC Cn.3B.
cto CT.N koo damunusa Nm pasp
42 605252 'YCbIHA Makcum 1
48 605409 BOIOAH AHppeit 1
52 605358 I BAHOB Makcum KMC

57 605354 BEONEPHWMKOB CTtenaH 1

HuckeanuguyuposaHsi (1-s1 mpacca) 1

46 604711 AREPOVH OeHunc KMC
He ¢uHuwuposanu (2-a mpacca) 5
2 604795 MbIWKWH OmuTpuin MC
23 604843 BUNbMAK leopruii KMC
28 605201 TUXOMWPOB Anekcanap KMC
36 604726 HAYMOB Cepreit KMC
47 605359 KPUITNOB OMuTpuii 1

HuckeanuguyuposaHsi (2-s1 mpacca) 1
15 604973 YEPHOB Hasap KMC

[(MaBHbIN cekpeTapb

MmaBHbIN cyabs

Kom./
CtpaHa

ANT
MCK
UnB
KMP

BLIK

CcXn
Crnb
KMY
TTP
Ynb

CcXn

e S
St
LE

r.p.

03
04
04
04

96

00
00
03
99
04

01

Cyb. 1-n 2-1 Oukun

Bbin.

P® 3ae3nq 3aesnq Cymma CopeBH. pasp.

ANT
MCK
une6
KMP

BLWK g (17)

CcXn
Chnb
KMY
TTP
4unb

CXN g (36)

MACIOBA Onbra (RUS)

YEKMEHEB Omutpuin (RUS)

23.12.20 GS M RUS1023.1159 / Kyca

XpoHomeTpax [NnsBoBapoB

3/3





