## Кубок России по горнолыжному спорту 2020-2021 слалом гигант 3 этап

Kyca 22-29.12.2020

## 23 декабря 2020 г. СЛАЛОМ-ГИГАНТ МУЖЧИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ:		ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:						
Техделегат	ОРЛОВ Алексей (RUS)	Трасса Евразия 3	Евразия 3					
Главный судья	ЧЕКМЕНЕВ Дмитрий (RUS)	ФИС серт.№ 120	53/06/16 12053/06/16					
Рефери	ШАНЬГИНА Людмила (RUS)	Высота старта	598 m 598 m					
		Высота финиша	346 m 346 m					
		Перепад высот	252 m 252 m					
Главный секре	тарь МАСЛОВА Ольга (RUS)		252 m					
	1-я трасса	2-я трас	cca					
Постановщик	АНТИОСОВ Тимофей (RUS)	СТУКОВ Максим (RU	JS)					
Открывающие	-A- ВАЛИУЛИН Глеб (RUS)	-А- ЛЫСЯКОВА Ева	(RUS)					
	-В- ЛЫСЯКОВА Ева (RUS)	-В- ВАЛИУЛИН Глеб	(RUS)					
	-C- НЕИЗВЕСТНЫЙ Некто (RUS)	-С- НЕИЗВЕСТНЫЙ	I Некто (RUS)					
Время старта	11.30	16.00	F=1010					
Количество во	рот 35(36)	36(35) Над	бавка РУС 6.30					

Погода: Облачно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C

Me-		РУС		СП.3В.	Ком./		Суб.	1-й	2-й		Очі	КИ	Вып.
СТО	Ст.N	код	Фамилия Им	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Cop	евн.	разр.
Квал	пифии	циров	зано 51										
1	13	600851	ОВЧИННИКОВ Алексей	MC	КРЯ	97	КРЯ	0:52.41	0:52.41	1:44.82	0.00	100K	
2	1	604794	ТРЯСОВ Леонид	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:52.78	0:52.19	1:44.97	1.45	80K	
3	27	605204	ЧЕЛМАКИН Семен	КМС	ЧЛБ КРД	03	ЧЛБ	0:53.71	0:51.66	1:45.37	5.30	60K	
4	. 8	604897	МИХАЙЛОВ Александр	MC	СХЛ	01	СХЛ	0:53.57	0:51.82	1:45.39	5.49	50K	
5	6	600591	МАЙТАКОВ Сергей	MCMF	(	90	HBC	0:53.95	0:51.49	1:45.44	5.97	45	
6	20	604684	КАБЛУКОВ Константин	MC	КМЧ	99	КМЧ	0:53.46	0:52.02	1:45.48	6.36	40K	
7	10	604560	МОСЕСОВ Глеб	MC	КРД	98	КРД	0:53.49	0:52.03	1:45.52	6.74	36К	
8	3	605054	ПОПОВ Николай	1		02	СХЛ	0:53.26	0:52.41	1:45.67	8.19	32	
9	11	604796	КАЗАКОВ Кирилл	MC	СХЛ	00	СХЛ	0:53.69	0:52.12	1:45.81	9.54	29К	
10	58	605405	ФУРАЕВ Олег	КМС	MCK	04	МСК	0:54.62	0:51.36	1:45.98	11.18	26K	
11	4	605006	ЗВЕРЯН Роман	КМС	СХЛ	02	СХЛ	0:53.68	0:52.38	1:46.06	11.95	24К	
12	18	604357	ВОРОБЬЕВ Денис	MC	СПБ	97	СПБ	0:54.17	0:52.10	1:46.27	13.97	22К	
13	14	605157	КОТЛОВСКИЙ Владимир	КМС	СХЛ	02	СХЛ	0:53.63	0:52.72	1:46.35	14.74	20	
14	. 24	604970	КОЖЕВНИКОВ Денис	MC	СПБ	01	СПБ	0:54.62	0:51.80	1:46.42	15.42	18K	
15	21	605239	МЕЛЬБАРД Егор	КМС	MCK	03	МСК	0:53.89	0:52.56	1:46.45	15.71	16K	
15	16	603874	ТЕНИШЕВ Данила	MC	MCK	01	МСК	0:53.96	0:52.49	1:46.45	15.71	16K	
17	7	604205	СВИТКОВ Геннадий	MC	кмч	97	КМЧ	0:54.83	0:51.64	1:46.47	15.90	14K	

Ме-	0 N	РУС		СП.3В.			Суб.		2-й	0	Очк		Вып
	CT.N	<b>КОД</b>	Фамилия Им СИМОНОВ Даниил	разр мс	•	•	РФ псы	заезд		Сумма	Cop		разр
18					ЛЕН			0:53.79			16.28	13K	
19	29		АГАФОНОВ Всеволод	KMC	МГД			0:54.85			18.89	12K	
20	35		ФЁДОРОВ Глеб	KMC				0:54.54			19.08	11	
21	31		ПОНЬКИН Павел	KMC	ЧЛБ КРД						19.17	10K	
22	17		ФЕДОРЯН Федор	KMC	СХЛ			0:54.86			19.46	9	
23	19		МОГИЛЮК Александр	KMC	КМЧ			0:55.01			22.55	8K	
24	30		CEMEHOB Артемий	KMC	KMP			0:55.20			23.70	7K	
25			ДРУГОВ Юрий	MC	СХЛ			0:54.49			25.34	6	
26	51		ВОЯКИН Андрей	KMC	MCK			0:55.12			33.82	5K	
27			ПАВЛОВ Егор	KMC	СПБ			0:55.63			45.09	4K	
28			ЛИ Сергей	KMC	КРЯ			0:57.16	-		48.76	3К	
29			БУБЕНИН Виктор	КМС	СПБ			0:55.80			49.91	2K	
30	45		ЩЕРБАКОВ Марк	КМС	КМЧ			0:56.09			51.55	1K	
31	60		МАЛАФИЕВСКИЙ Антон	1				0:56.10			51.84		
32	59	605327	БУШМИН Иван	КМС	КРЯ	04	КРЯ	0:56.88	0:53.36	1:50.24	52.22		
33	33	605046	ШИШКИН Виталий	КМС	АЛТ	02	АЛТ	0:56.61	0:53.94	1:50.55	55.21		
34	34	605238	ЧЕРНЫШОВ Павел	1	MCK	03	MCK	0:56.51	0:54.46	1:50.97	59.26		
35	61	605406	БЕЗЛЕПКИН Сергей	КМС	MCK	04	MCK	0:56.64	0:54.64	1:51.28	62.25		
36	41	604839	МЕШКОВСКИЙ Степан	КМС	ЛЕН	00	СПБ	0:56.95	0:54.60	1:51.55	64.85		
37	56	605407	ЯШУКОВ Кирилл	КМС	MCK	04	МСК	0:57.77	0:53.81	1:51.58	65.14		
38	39	605197	СТЕПАНОВ Никита	1		03	КМЧ	0:56.95	0:55.19	1:52.14	70.53		
39	38	605227	ДРОБЫШЕВ Александр	КМС	MPM	03	MPM	10:57.05	0:55.58	1:52.63	75.25		
40	65	605355	КОЖУРОВ Иван	1	KMP	04	KMP	0:57.44	0:55.29	1:52.73	76.22		
40	53	605388	ГОРДИЕВСКИЙ Родион	1		04	СХЛ	0:57.03	0:55.70	1:52.73	76.22		
42	37	605217	КОРЯКОВ Дмитрий	КМС	ЛЕН	03	ЛЕН	0:57.58	0:55.25	1:52.83	77.18		
43	49	605337	ПОТЕМКИН Егор	КМС		04	КРД	0:57.87	0:55.88	1:53.75	86.05		
44	62	605445	НИКИТИН Матвей	1	MPM	04	MPM	10:58.52	0:55.96	1:54.48	93.08		
45	64	605446	ПЕТРЕНКО Павел	1	MPM	04	MPM	10:58.05	0:56.52	1:54.57	93.95		
46	43	605305	КОЛЫВАНОВ Андрей	1	KMP	03	КМР	0:58.13	0:57.26	1:55.39	101.85		
47	44	605163	ЗАПОРОЖСКИЙ Алексан	1		02	СХЛ	0:58.90	0:56.91	1:55.81	105.89		
48	63	605328	ИВАНОВ Андрей	1	АЛТ	04	АЛТ	0:58.97	0:56.97	1:55.94	107.15		
49	50	605418	СОРОКИН Тимофей	2	БШК	04	БШК	0:59.48	0:58.15	1:57.63	123.43		
50	54	604712	ЗАЙНУЛЛИН Зульфир	1	БШК	98	БШК	1:01.29	0:56.62	1:57.91	126.13		
51	40	604907	СТАРИКОВ Василий	КМС	ЛЕН	01	МОБ	0:59.32	0:58.66	1:57.98	126.80		
Не ф		-	вали (1-я трасса) 6 СИТЧИХИН Максим	КМС	КМЧ	02	КМЧ						
			САЗОНОВ Егор	МС	кмч		КМЧ						

Me-	РУС		СП.3В.	Ком./		Суб.	1-й	2-й		Очки	Вып.
сто Ст.N	код	Фамилия Им	разр	Страна	г.р.	РΦ	заезд	заезд	Сумма	Соревн.	разр.
42	605252	ГУСЫНА Максим	1	АЛТ	03	АЛТ					
48	605409	БОГДАН Андрей	1	МСК	04	МСК					
52	605358	ИВАНОВ Максим	КМС	ЧЛБ	04	ЧЛБ					
57	605354	ВЕДЕРНИКОВ Степан	1	KMP	04	KMP					
	-	рованы (1-я трасса) ЯБЕРДИН Денис	1 KMC	БШК	96	БШК	g (17)				
Не финис	иироє	вали (2-я трасса) 5									
2	604795	ПЫШКИН Дмитрий	MC	СХЛ	00	СХЛ					
23	604843	БИЛЬМАК Георгий	КМС	СПБ	00	СПБ					
28	605201	ТИХОМИРОВ Александр	КМС	КМЧ	03	КМЧ					
36	604726	НАУМОВ Сергей	КМС	TTP	99	TTP					
47	605359	КИРИЛЛОВ Дмитрий	1	ЧЛБ	04	ЧЛБ					
	-	<b>рованы (2-я трасса)</b> ЧЕРНОВ Назар	1 KMC	СХЛ	01	СХЛ	g (36)				
Главный	секре	етарь	lant "	fool	MAC.	ПОВА	Ольга	(RUS)			
Главный	судья	H	Uy		ЧЕКМ	ЛЕНЕ	В Дмиті	рий (Rl	JS)		